ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Trà Bồng, ngày       tháng 01  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 03/GM-CTQNG ngày 29/01/2024 của Cục Thuế

tỉnh Quảng Ngãi về việc bàn giao cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc của Chi cục

thuế huyện tây Trà (cũ) tại xã Trà Phong, huyện Trà Bồng; Ủy ban nhân dân

huyện kính mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Trà Phong.

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 01 năm 2024.

3. Địa điểm: tại trụ sở làm việc của Chi cục thuế huyện Tây Trà (cũ) tại

xã Trà Phong, huyện Trà Bồng.

4. Nội dung: Tổ chức bàn giao nguyên trạng cơ sở nhà và đất.

5. Giao nhiệm vụ: Ủy quyền cho Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện chủ

trì phối hợp với UBND xã Trà Phong và các đơn vị có liên quan trực tiếp nhận

giao cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc của Chi cục thuế huyện tây Trà (cũ) tại xã

Trà Phong, huyện Trà Bồng theo đúng quy định.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự họp đúng theo thành phần

và thời gian nêu trên./.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

Nguyễn Tấn Tám

		2024-01-30T08:50:27+0700

		2024-01-30T09:22:53+0700

		2024-01-30T09:22:53+0700

		2024-01-30T09:22:53+0700